
196,814
939,768

1,136,582

22,342
22,342

1,158,924

821,329
80,000
7,901

909,230

0
909,230

227,772
21,922

249,694
1,158,924

創立費

2017年度　貸借対照表
2018年3月31日現在

特定非営利活動法人まきしま絆の会　特定非営利活動に係る事業の会計
(円)

科　　目 金　　額
資産の部
流動資産
現金
普通預金

流動資産合計
固定資産

正味財産の部

固定資産合計
資産合計
負債の部
流動負債
未払金
未払法人税等
預り金

流動負債合計
固定負債
固定負債合計

負債合計

前期繰越正味財産
当期正味財産増減額

正味財産合計
負債及び正味財産合計


