

2017年度 貸借対照表
 2018年3月31日現在
特定非営利活動法人まきしま絆の会 特定非営利活動に係る事業の会計

(円)

科 目	金 額		
資産の部			
流動資産			
現金	196,814		
普通預金	939,768		
流動資産合計		1,136,582	
固定資産			
創立費	22,342		
固定資産合計		22,342	
資産合計			1,158,924
負債の部			
流動負債			
未払金	821,329		
未払法人税等	80,000		
預り金	7,901		
流動負債合計		909,230	
固定負債			
固定負債合計		0	
負債合計			909,230
正味財産の部			
前期繰越正味財産		227,772	
当期正味財産増減額		21,922	
正味財産合計			249,694
負債及び正味財産合計			1,158,924